第１号様式（第６条関係）
大 阪 市 防 鳥 用 ネ ッ ト 貸 与 申 請 書
令和　　年　　月　　日
大阪市環境局長あて
代表者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　「大阪市防鳥用ネット貸与要綱」を遵守のうえ、同要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　ネットを使用する場所（ごみの持ち出し場所）
（住　　所）　　　　　　区　　　　　丁目
　※ 正確な地番等がわからない場合は、目印となるもの（例：「○○様宅横」、　　「△△駐車場前」など）を記載してください。
　　（利用世帯数）　　　　　　　世帯
（地　　　図）

２　希望するネットの種類
　　　□　小（２ｍ×３ｍ）　　　□　大（３ｍ×４ｍ）
（ここから下は記入しないでください）
	受理年月日
	確認年月日

	貸与番号

場所がはっきりわかるように

目標物等を記入してください。